Rio Verde-GO, 19 de outubro de 2020.

Aos
Membros do Comitê de Bacia Hidrográfica do Rio dos Bois

Assunto: Convocação para 19ª Reunião Ordinária do CBH Bois.

            Prezados (as) Senhores (as),

Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso IV
do artigo 6º do Regimento Interno do CBH do Rio dos Bois e atendendo a Deliberação Nº
01, de 25 de fevereiro de 2013, no seu art. 1º, inciso I, convocá-lo, a participar da 19ª
Reunião Ordinária do CBH Bois, que será realizada no dia 11 de novembro de 2020, as
08h:30m,  por videoconferência, para tratar da seguinte Pauta:

I. Abertura da sessão e verificação de quórum;
II. Ordem do dia:

1. Aprovação das Atas da 17ª e 18ª Reuniões Ordinárias;
2. Apreciação e Aprovação do Plano de Capacitação;
3. Apreciação e Aprovação do Plano de Comunicação.

         III.   Informativos Gerais;

    IV.    Encerramento. LU a c de presença seja feita através do e-mail
Link de acesso: https://zoom.us/j/97793994556?pwd=c0hQM0U3Z1RpcGhTcGdDWnBWeU5CQT09
ID da reunião: 977 9399 4556
Senha de acesso: 892170

Contamos com a participação de todos.

Peço que a confirmação de presença seja feita através do e-mail

secretariaexecutivacbh.go@gmail.com ou pelo telefone (62) 3265-1385, com Cida Araujo,
para fins de verificação de quórum.

Atenciosamente,

Reginaldo Passos

Presidente do CBH Bois